
1

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY

Asistenční služby pro podporu nalezení práceAsistenční služby pro podporu nalezení práce

CC Systems a.s.CC Systems a.s.
c  e  l  o  ž i  v  o  t  n  í v  z  d  ě l  á v  á n  íc  e  l  o  ž i  v  o  t  n  í v  z  d  ě l  á v  á n  í

Projekt, který byl vybrán k financování na základě výběru do prvního kola 
1. výzvy nadregionálního grantového schématu „Podpora aktivní politiky 

zaměstnanosti“ v rámci opatření 1.1 OP RLZ

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY

CCííl projektu:l projektu:
vytvoření nové služby, která povede ke zvýšení
zaměstnatelnosti a začlenění cílové skupiny na trhu  práce s 
cílem získat za pomoci této služby trvalé zaměstnání nebo 
sebezaměstnání

Pro koho je projekt urPro koho je projekt urččen en –– ccíílovlováá skupina:skupina:
�uchazeči o zaměstnání do 25let věku, kteří mohou být v 
evidenci úřadu práce i déle než 6 měsíců
�vzdělání pro I.  etapu minimálně středoškolské ukončené
maturitou
�vzdělání pro II. etapu minimálně základní

Základní charakteristika projektu:Základní charakteristika projektu:

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY

Obsah projektu:Obsah projektu:
Teoretická příprava
• osobnostní profil
• jazykové vzdělávání
• počítačová gramotnost
• rozvoj lidských zdrojů
• řemeslná dovednost

Praktická příprava
• praxe u zaměstnavatelů – státní správa, samospráva, výrobní
sféra



2

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY

ČČasový sled:asový sled:
I.etapaI.etapa
říjen 2005 – listopad 2005  výběr účastníků projektu I.etapy
prosinec 2005 – leden 2006  aktivity spojené s poznáním 

osobnostního profilu 
leden 2006 – červen 2006 vzdělávací aktivity účastníků

projektu
červen 2006 – říjen 2006 praxe účastníků projektu u 

zaměstnavatelů
říjen 2006 – výběrová řízení na obsazení pracovních míst 
říjen 2006 – červenec 2007 poskytování asistenčních 
služeb pro podporu nalezení práce  

Základní charakteristika projektu:Základní charakteristika projektu:

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY

ČČasový sled:asový sled:
II.etapaII.etapa
září 2006 - říjen  2006 výběr účastníků projektu II. etapy   
říjen 2006 – listopad 2006 aktivity spojené s poznáním 

osobnostního profilu
prosinec 2006 – březen 2007 vzdělávací aktivity účastníků projektu
duben 2007 - červen 2007 praxe účastníků projektu u 

zaměstnavatelů
červenec 2007 - ukončení projektu

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY

Profit pro Profit pro úúččastnastnííky projektu:ky projektu:
� Projekt nabízí účastníkům kvalitně vybavené technické zázemí k realizaci 
všech aktivit projektu.
� Výuku zajišťují kvalifikovaní a certifikovaní lektoři s dlouholetými 
praktickými zkušenostmi.
� Účastníci projektu získají ke každé vzdělávací aktivitě výukové materiály.
� Účastníci projektu si rozšíří a prohloubí počítačové, jazykové a odborné
znalosti se zaměřením na pracovní uplatnění.
� Po dobu trvání projektu je pro všechny účastníky zajištěno bezplatné
poradenství se zaměřením na získání zaměstnání popřípadě zahájení
samostatné výdělečné činnosti.
• Získání pracovního místa s možností dalšího odborného růstu.
• Zvýšení osobnostního kreditu a tím i postavení na trhu práce.



3

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY

Hodonín, Brno, Blansko, Vyškov, Znojmo, Žďár 
nad Sázavou, Třebíč, Jihlava, Pardubice, Písek, 
České Budějovice

Místo realizace projektu:Místo realizace projektu:

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY

Organizační schémaOrganizační schéma

Vedoucí manažer projektu

Kraj Jihočeský
Krajský zástupce 

vedoucího 
manažera 
projektu

Asistent vedoucího 
manažera projektu

Finanční
manažer projektu

Kraj Brněnský
Krajský zástupce 

vedoucího manažera 
projektu

Kraj Vysočina
Krajský zástupce vedoucího 

manažera projektu

Kraj Pardubický
Krajský zástupce 

vedoucího 
manažera projektu

ČESKÉ
BUDĚJOVICE

BRNO JIHLAVA
PARDUBI

CE

Metodik 
projektu

Účetní
projektu

PÍSEK HODONÍNBLANSKO VYŠKOV ŽĎÁR nad 
SÁZAVOU

TŘEBÍČZNOJMO

Předvýběr cca 30 kandidátů

Výběr a sepsání smlouvy 20 účastníků projektu 
Asistenční služby pro podporu nalezení práce

Účast 20 účastníků projektu v Bilanční
diagnostice
87 v. h.

Účast 10 účastníků projektu v kurzu Osobní efektivity
30 v.h.

Účast 10 účastníků projektu v kurzu ECDL Start
90 vyučovacích hodin a 4 v.h. testy

Účast 10 účastníků projektu v Jazykovém vzdělávání
(AJ,NJ) 120 vyučovacích hodin

Účast 10 účastníků projektu v kurzu Personální manager –
teorie 240 v.h.

Účast 10 účastníků projektu v kurzu Personální
manager – praxe 504 v.h.

Výběrové řízení pro společnost CC 
Systems a.s.

Z 10 účastníků projektu 2

Asistenční služby pro 
zbývajících 8 účastníků

projektu

Zpracování
výsledků

neprofesní části –
kurzu Osobní

efektivity

Vyhodnocení Bilanční
diagnostiky a výběr 10 
účastníků projektu na 

základě výsledků Bilanční
diagnostiky

I. etapa projektuI. etapa projektu



4

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY

CC Systems a.s.CC Systems a.s.
Adresa:NAdresa:Náárodnrodníí ttřříída 101, 695 01 Hodonda 101, 695 01 Hodoníínn
Telefon: 606 649 053Telefon: 606 649 053

ManaManažžer projektu:er projektu:
Milan FoltýnMilan Foltýn
ee--mail: mail: foltynfoltyn@@ccsystemccsystem.cz.cz

Asistentka manaAsistentka manažžera projektu:era projektu:
Monika SmrMonika Smržžovováá
ee--mail: mail: smrzovasmrzova@@ccsystemccsystem..czcz

Kontakty:Kontakty:


